
Zgząd  Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0.61) 44 26 700

UCHWAŁA  NR  251/DR/2020

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  16  września  2020  r.

w sprawie  wyrażenia  opinii  na  temat  lokalizacji  inwestycji  w  zakresie  terminalu  dla

przedsięwzięcia  pn.:  ,,Przebudowa  gazociągu  Grodzisk  -  Skwierzyna  DN500

w  sąsiedztwie  Węzła  Przesyłowego  Lwówek"

Na  podstawie  art. 32 ust. 1 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz.U.  z 2020  r.,  poz.  920)  w  związlcu  z art.  6 ust.  3 pkt  1l  ustawy  z dnia  24 kwietrńa  2009  r.

o inwestycjach w zakresie terminalu regazyfikac'5ć)nego skroplonego gazu ziemnego
w Świnoujściu  (t.j.  Dz.U.  z 2019  r. poz.  1554  z późn.  zrn.)  oraz  w związku  z gll  ust.l  i2

załączrńka  m 3 do  Statutu  Powiatu  Nowotomyskiego,  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego

uchwala,  co następuje:

gl.  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  postanawia  zaopiiować  pozytywrńe  lokalizację

strategicznej  inwestycji  w  zakresie  terminalu  dla  przedsięwzięcia  pn.:,,Przebudowa  gazociągu

Grodzisk  -  Skwierzyna  DN500  w sąsiedztwie  Węzła  Przesyłowego  Lwówek"  obejmującego

swoim  zakresem:  budowę  nowego  odcinka  gazociągu  wysokiego  ciśnienia  DN500  MOP

6,3MPa  o długości  ok. 2100m  relacji  Grodzisk-Skwierzyna;  budowę  odcinka  gazociągu

wysokiego  ciśnienia  DN500  MOP  6,3MPa  o długości  ok. 80 m łączącego  Węzeł  Lwówek

z  nowym  odcinkiem  gazociągu  DN500  MOP  6,3  MPa  relacji  Grodzisk  - Skwierzyna

w miejscowości  Zębowo;  budowę  kątowego  dwustronnego  zespołu  zaporowo-upustowego

DN500  w sąsiedztwie  istniejącego  Węzła  Przesyłowego  Lwówek  wraz  z kablami  AKP  i nN

oraz  dojazdem  do  zespołu;  budowę  ogrodzenia  terenu  kątowego  dwustronnego  zespołu

zaporowo-upustowego,  budowę  niezbędnych  instalacji  i sieci  (m.in.  instalacji  elektrycznych,

systemów  AKP,  telemetńi);  wykonanie  prac  przyłączerńowych;  wyłączerńe  z eksploatacji

odcinka  istniejącego  gazociągu  DN500  relacji  Grodzisk  - Skwierzyna;  rozbiórkę  trzech

istrńejących  odcinków  gazociągu  DN500  o łącznej  długości  ok. 100  m wraz  z rozbiórką

nadziemnych  elementów  w/w  gazociągu.

%2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
PRZEWODNICZĄCY  ZARZApU

J  a (  -'a

Andrzej '3flkoński

Podpisy  członków  Zarządu  Powiatu:

1.  Marcin  Brambor

2.  Konrad  Drąg

3. Patryk  Kąkolewski

ź4. Edwin  Pigla



UZASADNIENIE

do Uchwały  Nr  251/DR/2020

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  16  września  2020  r.

Operator  Gazociągów  Przesyłowych  GAZ-SYSTEM  S.A.  z siedzibą  w  Warszawie,

ul. Mszczonowska  4, 02-337  Warszawa,  reprezentowany  przez  Pełnomocnika  Pana  Jerzego

Heider,  wrńoskiem  z dnia  4 wrześrńa  2020  r. (data  wpływu  do organu:  7 września  2020  r.)

znak:  GE2008210RS,  w trybie  art. 6 ust. 3 pkt  1l  ustawy  z dnia  24 kwietrńa  2009  r.

o inwestycjach  w  zakresie  teri'ninalu  regazyfikacyjnego  skroplonego  gazu  ziemnego

w Świnoujściu  (t.j.  Dz.U.  z 2019  r. poz.  1554  z późn.  zm.)  zwanej  dalej  specustawą  gazową,

przedłożył  Zarządowi  Powiatu  Nowotomyskiego  do zaopiniowania  lokalizację  strategicznej

inwestycji  w zakresie  terminalu  dla  przedsięwzięcia  pn.:  ,,Przebudowa  gazociągu  Grodzisk  -

Skwierzyna  DN500  w sąsiedztwie  Węzła  Przesyłowego  Lwówek"  obejmującego  swoim

zakresem:  budowę  nowego  odcinka  gazociągu  wysokiego  ciśnienia  DN500  MOP  6,3MPa  o

długości  ok. 2100m  relacji  Grodzisk-Skwierzyna;  budowę  odcinka  gazociągu  wysokiego

ciśnienia  DN500  MOP  6,3MPa  o długości  ok.  80  m  łączącego  Węzeł  Lwówek

z nowym  odcinkiem  gazociągu  DN500  MOP  6,3 MPa  relacji  Grodzisk  - Skwierzyna

w miejscowości  Zębowo;  budowę  kątowego  dwustronnego  zespołu  zaporowo-upustowego

DN500  w sąsiedztwie  istrńejącego  Węzła  Przesyłowego  Lwówek  wraz  z kablami  AKP  i nN

oraz dojazdem  do  zespołu;  budowę  ogrodzenia  terenu  kątowego  dwustroru'iego  zespołu

zaporowo-upustowego,  budowę  niezbędnych  instalacji  i sieci  (m.in.  instalacji  elektrycznych,

systemów  AKP,  telemetńi);  wykonanie  prac  przyłączeniowych;  wyłączerńe  z eksploatacji

odcinka  istrńejącego  gazociągu  DN500  relacji  Grodzisk  - Skwierzyna;  rozbiórkę  trzech

istniejących  odcinków  gazociągu  DN500  o łącznej  długości  ok. 100 m wraz  z rozbiórką

nadzieinnych  elementów  w/w  gazociągu.

Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego,  po analizie  projektu  lokalizacji  strategicznej  inwestycji

w zakresie  terminalu  dla  przedsięwzięcia  pn.:,,Przebudowa  gazociągu  Grodzisk  -  Skwierzyna

DN500  w sąsiedztwie  Węzła  Przesyłowego  Lwówek"  postanowił  wydać  opinię  pozytywną.

Inwestycja  nie  narusza  interesu  Powiatu  Nowotomyskiego.

Przedsięwzięcie  zostało  zlokalizowane  w  województwie  wielkopolskim,  w  powiecie

nowotomyskim  w  jednostce  ewidencyjnej  Lwówek,  obręb  0016  Zębowo  na działkach  nr 1155,

1156/1,  1156/3,  1157,  1158,  1159,  1160,  1161,  94/3,  368,  101,  365,  364,  1183,  102/3,  102/6,

102/7,  102/4,  102/8,  102/12,  102/13,  102/10,  103,  104,  105,  106/1,  114,  118,  120,  119,  123,

121/2.

W  związlcu  z powyższym  podjęcie  niniejszej  uchwały  jest  uzasadrńone.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
,,  --7

Andrzej  Wilkoński


